
Manneklubbens tul til den sjællandske 5. – 6. juni

Alle 20 mand mødte op til tiden kl. 07.15, og Frede kom med traileren som skulle rumme alt 
udstyr, og det er ikke så lid. Efter hurtig læsning og fordeling i bilerne gik det afsted til 
Skovbo Golfbane. En i øvrigt aldeles dejlig bane at spille. I ordets fulde betydning kan man 
roligt sige at spillet går op og ned – voldsomt kuperet, især når vi er vant til hjemmebanen.
Vi kom alle igennem på trods af rigtig meget ventetid – der var booked helt op på banen.
Men en dejlig oplevelse at spille der.

Efter 1 velfortjent kold pilsner til at svale den hårdt prøvede drøbel, gik det af sted til  vores 
overnatning på Menstrup kro .Her var der lige tid til at få skyllet støvet af inden vi skulle 
mødes til Præmie overrækkelse inden middagen.
Dagens vindere, hvor der blev spillet individuelt Stable Ford blev:
1. Plads – John Stær 35 point
2. Plads – Torben Riva med 32 point
3. Plads – Bjarne Simondsen 31 point

Og så skulle jeg lige hilse og sige at det var 20 voldsomt sultne mænd der gik til et fint og 
veldækket bord i restauranten – Middagen var var lækker og velsmagende og snakken gik 
lystigt, det meste af aftenen - det var en super hyggelig aften.
Det forlyder oven i købet fra pålidelig kilde at der var sammenkomst på et af værelserne til 
ikke den lyse morgen men sent – Min mund er lukket med syv sejl.

Lørdag morgen stod vi op til en aldeles fremragende morgenmord med alle herligheder, 
inden det kl 08.30 gik mod golfbanen i Rønnede. Her skulle vi spille Holdmatch med en 
logobold, som gerne skulle med hjem, hvis det var tilfældet, altså at den var med hjem, 
tilfaldt der yderlige 5 point til holdet.
Var Skovbo kuperet, så skal jeg da lige sige at Rønnede også var, det var da enkelt huller 
hvor man lige skulle ha’ vejret inden man kunne slå ud – Men igen på tytrods af højderne en 
flot bane og dejlig at prøve.

Dagens vindere blev nHoldet med:
Kaare, Kim J, Børge M og Torben Riva med 109 point (Uden logobold hjem)

2. plads.
John O, Hans Aage, Finn H og John Stær med 108 point ( inkl 5 point for logobold)



Inden turen igen gik sydover, fik vi serveret en dejlig kold kartoffelsalat, med frikadeller og en 
kold øl.

Tak til alle der deltog og var med, til at gøre turen super hyggelig.



Når en mand skal, skal han!!!!!


